CÂMARA MUNICIPAL. DE POUSO ALEGRE EPE DNSSi
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre, 04 de junho de 2024.

Ofício 20/2024

Ao Senhor Luiz Guilherme Ribeiro
Coordenador da Secretaria Legislativa

e Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar

que não participarei 18º Sessão Ordinária por motivo de viagem a Belo Horizonte

para tratar de assuntos de interesse do município.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus protestos

de estima é distinta consideração.

Atenciosamente,
ELIZELTO1forma agita por
GUIDO : ELIZELTOGUIDO"

PEREIRA:0494660

PEREIRA:042507
15 117 Dados:2024.06.04

946602607 17:03:07-03'00'

Elizelto Guido Pereira
Presidente da Câmara Municipal

oracaocen

Av. São Francisco,nº 320 Primavera « Pouso Alegre - MO » 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site:van crmpe.mg.govbr